
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40781 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 47089 LÓPEZ CONTRERAS, MARIO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 4563 OCHOA LUJÁN, VALENTÍN ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 36988 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

 03:10.31 CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 38246 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 35338 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42352 DELGADO BASCUÑAN, IVÁN ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 47471 GONZÁLEZ LILLO, MIGUEL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 13070 HAIDA , HAMZA ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 46735 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

ET CM 56058 BERMEJO TOMÁS, HUGO ESP 7 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 56061 CALVO GALLEGO, LUCAS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 41146 GALLASTEGUI MARTÍNEZ, ASIER ESP 6 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 55825 MARTÍNEZ VIEDMA, AMAN ESP 6 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 43153 NOGUERA SEGARRA, FRANCISCO ESP 6 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 56111 REDONDO REBENAQUE, MARCOS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 1133 RIUS BERTOLÍN, JUAN MANUEL ESP 6 TRISCHOOL CUENCA FC NO

ET CM 1131 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN ESP 6 TRISCHOOL CUENCA FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

 15.62 CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROVINCIAL SUB14 POR EQUIPOS - CUENCA



ET CM 60314 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40860 GARCÍA LILLO, DIEGO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 40168 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 11783 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 46486 BENGOETXEA NAVARRO, IKER ESP 7 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 41776 LÓPEZ NAVARRO, ÁLVARO ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

 1,20 CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42951 FRAILE TIRADO, LEO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 40860 GARCÍA LILLO, DIEGO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 4952 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) FC NO

ET CM 31139 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

 3,58 CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40781 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 42352 DELGADO BASCUÑAN, IVÁN ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 4563 OCHOA LUJÁN, VALENTÍN ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca FC NO

ET CM 46735 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 60314 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 35338 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28892 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40168 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 41046 TINAJERO LÓPEZ-REY, ALEX ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 1989 GÓMEZ MARCILLA, ALEJANDRO ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 39563 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

 7,23 CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 12994 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 49450 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 38246 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 47471 GONZÁLEZ LILLO, MIGUEL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 47089 LÓPEZ CONTRERAS, MARIO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 15008 JIMENEZ TOLEDO, HÉCTOR ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 38551 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 31740 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 35338 SUAY GONZÁLEZ, JAIME ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40781 CARNICERO CASERO, JORGE ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 42951 FRAILE TIRADO, LEO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 40860 GARCÍA LILLO, DIEGO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 47471 GONZÁLEZ LILLO, MIGUEL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 40168 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 1989 GÓMEZ MARCILLA, ALEJANDRO ESP 7 EDM MOTILLA AA SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 13070 HAIDA , HAMZA ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 4952 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 4563 OCHOA LUJÁN, VALENTÍN ESP 6 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 11783 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA AA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 42951 FRAILE TIRADO, LEO ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 12994 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 49450 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 41046 TINAJERO LÓPEZ-REY, ALEX ESP 7 EDM MOTA DEL CUERVO SI

ET CM 28892 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 58882 YAQOUTI , ADAM MAR 7 EDM MOTILLA AA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 35782 MONTERO SANJARI, INÉS ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 842 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 7641 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 5260 BALLESTEROS NAVARRO, IRENE ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 230 ALMAGRO GARCÍA, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 25092 DE LA CALLE MARTIN, ALBA ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 68638 LAKHSM BOUNADI, BOCHARA MAR 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 49806 NAVARRO SALVADOR, AFRICA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 57763 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 39145 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

ET CM 15951 MARTÍNEZ ROMERO, LUNA ESP 7 TRISCHOOL CUENCA FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 18945 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 6626 FERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIA ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 25092 DE LA CALLE MARTIN, ALBA ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 18945 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 41633 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

ET CM 39145 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 35782 MONTERO SANJARI, INÉS ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 7641 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 49806 NAVARRO SALVADOR, AFRICA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 6626 FERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIA ESP 7 EDM MOTILLA FC

ET CM 40334 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO FC

ET CM 59241 PONCE NÚÑEZ, AINHOA ESP 6 EDM VILLALPARDO FC

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 68638 LAKHSM BOUNADI, BOCHARA MAR 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

 4,28 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 15344 TRINIDAD TROCCOLI, SOFÍA BUL 6 EDM MOTILLA A SI

ET CM 5260 BALLESTEROS NAVARRO, IRENE ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 230 ALMAGRO GARCÍA, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 842 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 3751 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 64001 DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 11422 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

ET CM 41633 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 68638 LAKHSM BOUNADI, BOCHARA MAR 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 35782 MONTERO SANJARI, INÉS ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 842 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón B SI

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 58869 CERDÁN RUIZ, CLAUDIA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 18945 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 57763 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 3751 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 7641 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 5260 BALLESTEROS NAVARRO, IRENE ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 64001 DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 9042 GASCÓN RUÍZ , LIA ESP 6 EDM MOTILLA B SI

ET CM 49806 NAVARRO SALVADOR, AFRICA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca A SI

 11:13.9 CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca B SI

 11:39.89 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca B SI

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón A SI

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 3751 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA A SI

ET CM 64001 DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIA ESP 7 EDM MOTILLA B SI

ET CM 11422 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA FC NO

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


